NEZOYBANAKHZ XTAYPOZ & ZIA L.K.E.

AP.T.E.MH 115740920000
IZOAQTIZMOZ 31ng AEKEMBPIOY 2020 ETAIPIKH XPHXH (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2020)

(Xpnparooikovopikd oroixeia e kéaTog Kmjong)

ENEPIMHTIKO

Mn xukhogopoUlvra oToixeia
Evowpara nayio

Aowndg eEonopdg

Zdvoho

Zgvoho pn KukAogopolivrwy

Kurhogopolvra nepiouoiaxd ovoixeia
Xpnuarooixovopixd oroixela ka1 npoxaraBoiée
Eunopicég anamjoeig

Aomég anamoeig

MporAnpwpéva EEoda

Tapeiard SlaBéaa kat loodivapa

Zivoho

Zivoio Kukkopopotiviwy
Tivoho Evepynrikoy

NABHTIKO

Kag@apri 8éon

Karofhnuéva kepdhaa

Kegpdhaio

Zuvoho

AroBeparikd kai anoteAéopara eig véo
AnoTeAECHATA EIC VEO

Zivoho

Zivoho kaBaprig Béong

Yrioypewoeg

MurponpbBeopeg unoXpedoeig
Acirég MakponpéBeopeg YNoxpewoelg
Zuvoho

BpayunpdBeoapeg unoxpewoeig
Epropikég unoxpewoeig

Aotrtol popol ke TEAR

Opyaviguof kowwvikriq aopdMang
Aoinég UroXpEDUELQ

Z{voho

Zivoko unoypeRioEwyY

Zuvoho raBaprig BEong, npofAéPswY
KG! UTIOYPERTEWY

Mood kAeioy.
Xprio. 2020

92.585,46
92.585,46

9258546

0,00
859,49
300,00

27.685,08

28.844,57

121.430,03

5.000,00
5.000,00

-84.768,37
-84.768,37

-79.768,37

|

27.708.46

27.708,46

0,00
49.265,33
1.263,61
122.961,00
173.489,94

201.198,40

121.430,03

Mood npony.
Xprio. 2019

108.832,31
10883231

108.832,31

48.206,94

157.039,25

|

5.000,00
5.000,00
-50.284,82
-50.294,82

-45.294,82

27.843,85
42,013,01
13.577,21
118.900,00
202.334,07

|

20233407

157.039,25

KATAZTAZH ANOTEAEIMATON 31ng AEKEMBPIOY 2020 (1 IANOYAPIOY - 31 AEKEMBPIOY 2020)

Kurhog epyaoudv

Kéorog nwifioswy

Mixtd anoteAéopara (képdn)

Etoda diolknang

EEcda Bidbeong

Aor1d éEoBa kar Znpieg

Anctehfopara npo TokwY kat gopwy ((nuiée)
Xpewonko{ TéKot kal ouvagr éEoda
Artotehécpata ipo pépuv Znuég)

®opog elwodiuarog

AnoteAfopata neplédou PETA and pdpoug (Inmée)

0 Maxepomig
NEZOYBANAKHZ ITAYPOY
AAT & 448611

Mood KAeiop.
Xpijo. 2020
4.862,51
0,00
4.862,51
-8.324,76
-24.974,29
-6.037,01
-34.473,55
0,00
-34.473,55
0,00
-34.473,55

Mood npony.
Xprio. 2019
84.697,88
0,00
84.697,88
-28.669,38
-86.008,15
-7.482,45
-37.462,10
0,00
-37.462,10
0,00
-37.462,10

0 Mpoigtdpevog Tou Aoyiomplou
FENPTIOL NIK. MANIOZ
AP, AAEIAZ 115032
AAT AM 447001
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NMPOZAPTHMA

entl TWV YPrIHOTOOLKOULKWVY kataotdoswv tng Etoupeiag

MEZOYBANAKHE ITAYPOZ & ZIA IKE
A.®.M. 800318272
Mot xprion 1.1.2020 - 31.12.2020

Bdoel Twv diatégewy Tou N. 4308/2014

Encosvopia (Man. 3{a)
lpou 29)

MEZOYBANAKHZ XTAYPOZ & ZIA IKE

No
(n:

agp’

(KOG TUTIOS
2. 3(B) apBpou 29)

IKE

Me lo8og avahopdg 01/01/2020-31/12/2020

(N 2.3(y) éptoou 29)

Av SBuvon édpag MYOATOPA 45 POAO2

(M 0. 3(8) aptpuu 29)

Ar 5610 pNTHWo Ap. I.E.MH 115740920000
(N 2.3(e) dptpou 29)

Tu culOpev Nat

& otnplotiv:
(r 5.3(o7) &plirou 29)

Ex 1Bdapon Ooxt

(r1 3.3(Q) &pipou 29)

Ko jyopla cvid nrag Muwpn

(in 5.3(n) éploow 29)

K. ‘iption O! XPrUATOOIKOVOUIKEG KATAOTAOEIG EXOUV karapTioTei o€ TARPN
i LOTOOLKOV 1| oy oupewvia pe Tov N. 4308/2014

KC  (OTAOEWY

(i1 2.3(8) éptpou 29)

. dyovteg ou Bér AV UTTAPXOUV TTapdyovTeg TTou BETouv o€ Kivduvo TV TTPOOTITIKN
K. UVOTHV I NG OVTOTNTAG WG CUVEXICOUEVT] dpaatnpioTnTa.

C. TNToC Wi

¢ uopevn

&, omnpuoTie

(. »4apBpuy 9]

3. TUTIKA o 1 TV To_evgwuara Tayla oToixXeia avayvwpifovtar apxikd oTo K6OTog
A TGy I W TTOU KTAONG KOl HETAYEVETTEPA ETTIHETPOUVTAL GTO oTrooRECINO KOATOG)

o . X KTAOEWS.
¢ .ouBeln cvtdmTa yu ) . . .
X Ei8IkoTEPQ, OTA TTAYIa TTEPIAAUBAVOVTA HETAEU GAAWV:
T TLHEPCUG ! L0 TWY . , ,
a) Q1 damrdveg BEATIWONG TTAYIWV.
X, (OTOOLKOV 1| LKWV TG ; . ) . )
K. OTUOEWY B) O1 Sotrdveg ETIOKEUAG KAl guvINPAang, Hovo OTav EYTTITITOUV

oTOV OPIOUS TOU TIEPIOUCIOKOU oToixeiou. Z€ KABE OMAN




TEPITTTWON, 0l OXETKEG OBamdveg avayvwpifoviar wg E¢odo,
oUpQwva HE To apBpo 25.

(7 :p. 5 apBpou 29)

T pekkAioglg urtoxpéwong | Aev éyve tapékkAion
- mapaypddou 2 Tou
¢1 3pou 16 (Nap. 6 dpBpou

29
&

. XéTion MEpLoUoLOKOU Aev cuvtpexeL neplntwon

- cTiXelou pE meploodTEpO
¢ ) éva KovSUAia Tou

Aoyiopot (Map. 7

‘pou 29)

™. ™~

| KOG EVOWLOTWV KAl MNapatiBetal oxetikde mivakag
LWV TTayiwy
LOUGLOKLY CTOLXELWV
p. 8 apBpou 29)

—~ - A =

>imTwon erpEtpnong Aev cuvtpexel nepinTwon
v gvloyn iz (MNop. 10
© ipou 29)

™., —g!
. ) i

06 TrjG OVTO L TOG IOV Agv untdpyet
UmrTeTaL ond
salioceig (Map. 13
pou 29)

N |

100¢ TWV Agv umtdpyouv
APEWTEWY ©11g
LITITUG MOU
lotavral oot
X ané névi: [5) étn and
nNUEpopnvic Tou
Aoyiopot. (Map. 14
Jpou 29}
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HOTOOLKOV S | LKEC Aev undpyouy
HEVOELG-£Y

p. 16 GpCpou 29)
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»6an £€cSe Lilautépou | Agev CUVTpEXEL TtepiTwaon
ouG A 8Ll ang
otntag 1

aaoiag({lMap. .7 GpOpou
§

36 TOKwv 080U ME | AEV CUVTPEXEL teplTTwon
onolo ciu'1 . KETO

10 apBpo 20 Tap. 18

3pou 29)

006 Op ¢, Agv unapyouv

AGYXOAC 1 v O

stobo. (11 3a

JIpou 25}

L oKaTapol A Agev undpyouv

Twoelg o 1AL,

1p.25¢ 29)

3po 30, O LKPEG ovToTNTES RapéXouv mAnpodopieg Ot pixpeg

nayp. Y, | . HOVO TWV napaypapwv ;‘;‘g’gj\f

i8/2014 %,4,5,6,7,8,10,13,14,16,17,18,23a Ka 25 Tou rAnpodoplec

apBpou 29 tou N. 4308/2014 HOVO TwV
napaypddwyv
3,4,5,6,7,8,10,13,
14,16,17,18,23a
Kat 25 tou
apBpou 29 tou N.
) 4308/2014
Pa&og 8 Auyovotou 2021
O AIAXEIPIS THE O Aoywotrig
MEZOYBAN A HE STAYPOZ MANIOZ NIK. FEQPTIOZ

AAT. e n11 AP.AAEIAZ 115032
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